РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА

ПРИКАЗ

24.04.2017    г. Белогорск                           №  156

Об итогах проведения муниципального

заочного конкурсаученических проектов

«Моя малая родина»

 На основании плана работыинформационно-методического отдела МКУ «Центр

по обеспечению деятельности общеобразовательных учреждений Белогорского района

Республики Крым», приказа управления образования молодѐжи и спорта

администрации Белогорского района Республики Крым от 22.03.2017 г. № 96 «О

проведении муниципального заочного конкурса ученических проектов «Моя малая

родина» (далее Конкурс) 20.04.2017 г. на базе ИМО был проведен данный Конкурс, в

котором приняли участие 9 учащихся из 6 школ района: МБОУ «Красногорская ОШ»,

МБОУ «Земляничненская СШ», МБОУ «Мичуринская СШ», МБОУ «Головановская

ОШ», МБОУ «Крымрозовская СШ», МБОУ «Вишенская СШ». На основании решения

жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса (Приложение № 1).

2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами и грамотами

управления образования, молодежи и спорта администрации  Белогорского

района.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

3.1. Провести анализ результативности участия учащихся в Конкурсе.

3.2. Обратить внимание на качество и правильность оформления работ,

представляемых конкурсантами (работы должны быть выполнены в соответствии с

Положением).

4.  Контроль исполнения данного приказа возложить на Кирееву Т.В., начальника

ИМО МКУ «Центр по обеспечению деятельности общеобразовательных

учреждений Белогорского района Республики Крым».

Начальник управления образования,молодѐжи

и спорта администрации Белогорского района   Е.В. Рябченко

Юрисконсульт

___________ А.Ю. Трубанова
24.04.2017

Ознакомлена:
_________ Т.В. Киреева

24.04.2017

Приложение 1

                                                         к приказу управления образования, молодежи

                                                                и спорта администрации Белогорского района

                                                                    Республики Крым

                                                                             от  24.04. 2017  № 156

Результаты конкурса ученических проектов «Моя малая родина» 2017 г.

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Название учебного

заведения

Кла

сс

Направление,

тема работы

Номинация Ф.И.О.

руководителя

(полностью),

должность

Статус

диплома

Сиденко

Валерия

МБОУ «Красногорская

ОШ»

7 «Природа – вечный источник

красоты»

«Край родной – любимый край»

Слайд-шоу

Малая

Любовь

Васильевна

Призѐр

Аблязова

Мавиле

МБОУ«Земляничненская

СШ»

8 «Природа – вечный источник

красоты»

Слайд-шоу Абдурахманова

Лиля Ахтемовна
Победитель

Хатипова

Эльмаз

МБОУ«Земляничненская

СШ»

8 «Мой край - моя история живая» Слайд-шоу Абдурахманова

Лиля Ахтемовна
Призѐр

Бабич

Вероника

МБОУ «Крымрозовская

СШ»

10 «Мой край – край туристический»

«Добро пожаловать в Белую Скалу»

Буклет Акинина Оксана

Вячеславовна
Призѐр

Ибрагимова

Эльзара

МБОУ «Вишенская СШ» 8 «Мой край – край туристический»

«Путеводитель по красотам Ак-кая»

Буклет Закревская Анжела

Александровна
Победитель

Аблязизов

Азим

МБОУ «Мичуринская

СШ»

11 «Мой край – край туристический»

Что можно посмотреть в Крыму?»

Буклет АливаповаЛенара

Мустафаевна

Участник

Асанова

Зера

МБОУ «Мичуринская

СШ»

11 «Мой край – край туристический»

«Памятка туристу»

Буклет АливаповаЛенара

Мустафаевна

Участник

Кузовкина

Анастасия

МБОУ «Мичуринская

СШ»

10 «Мой край – край туристический»

«Армянские храмы Белогорья»

Виртуальная

экскурсия

Грачев Виталий

Александрович
Победитель

Ибрагимова

Севиля

МБОУ«ГоловановскаяО

Ш»

7 «Мой край – край туристический»

«По горным лесам Восточного

Крыма»

Виртуальная

экскурсия

Ибрагимова

Гульнара

Февзиевна

Призѐр